CR13300343, CR13300344, CR13300348, CR13300355, CR13300356, 
CR13300371, CR13300374, CR13300390, CR13300403, CR13300404, 
CR13300412, CR13300414, CR13300428, CR13300434, CR13300622, 
CR13300623 y CR13300624, las cuales en su totalidad suman un valor de ONCE 
MILLONES VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS ONCE PESOS MCTE ($ 11.026.611) 
. 

El artículo 420 del Código General del Proceso indica “Quien pretenda el pago de 

una obligación en dinero, de naturaleza contractual, determinada y exigible que sea 

de mínima cuantía, podrá promover proceso monitorio con sujeción a las